
PATVIRTINTA 

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. gruodžio 30 d. 

įsakymu Nr. V-133 

2 priedas 

 

KLAIPĖDOS SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS  

2025-2027 METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Vykdymo laikas 

1 2 3 4 

1.  Supažindinti gimnazijos darbuotojus 

su korupcijos prevencijos įstatymo 

nuostatomis, korupcijos pasireiškimo 

rizika 

Socialinė pedagogė 

Simona Jankauskė 

2025 m. I pusm. 

2.  Darbuotojų apklausos dėl tolerancijos 

korupcijai lygio nustatymo atlikimas 

Direktorius, 

gimnazijos 

antikorupcinė darbo 

grupė 

Kasmet 

3.  Atsparumo korupcijai lygio (AKL) 

nustatymo rezultatų ir kitų Kūdikių 

namų vykdytų apklausų rezultatų 

paskelbimas. 

Direktorius, 

gimnazijos 

antikorupcinė darbo 

grupė 

Pirmą kartą – per 

metus nuo AKL 

nustatymo metodikos 

patvirtinimo dienos, 

vėliau kartą per metus 

4.  Organizuoti Tarptautinės 

antikorupcijos dienos renginius 

gimnazijoje 

Antikorupcinė darbo 

grupė 

Kiekvienų metų 

gruodžio mėn. 

5.  Tirti skundus, pranešimus ar kitą gautą 

informaciją dėl galimų korupcijos 

atvejų 

Direktorius, 

gimnazijos 

antikorupcinė darbo 

grupė 

Pagal poreikį 

6.  Dalyvauti mokymuose ir seminaruose 

korupcijos prevencijos ir kontrolės 

klausimais gimnazijos antikorupcinės 

darbo grupės nariams, Gimnazijos 

administracijai, mokytojams ir kitiems 

darbuotojams 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevenciją, 

gimnazijos 

bendruomenė 

Pagal poreikį 

2025-2027m. 

7.  Informacijos apie pranešimų, susijusių 

su galimomis korupcijos apraiškomis, 

pateikimo galimybių paskelbimas 

gimnazijos interneto svetainėje 

Antikorupcinė darbo 

grupė 

Kiekvienų metų 

gruodžio mėn. 

8.  Skelbti gimnazijos interneto svetainėje 

Korupcijos prevencijos programą ir 

jos įgyvendinimo priemonių planą bei 

visą informaciją apie antikorupcinę 

veiklą, vykdomą gimnazijoje. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevenciją 

2025-2027 m. 

                

___________________________________ 


